MUNICÍPIO DE TURVOLÂNDIA ESTADO DE MINAS GERAIS – PUBLICAÇÃO DE AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO – PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 080/2025 – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 031/2025. O Município de Turvolândia (Prefeitura), torna público a SUSPENSÃO da sessão do procedimento licitatório, para o Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para manutenção preventiva e corretiva nos equipamentos medico hospitalares e odontológicos pela Secretaria de Saúde no Munícipio de Turvolândia/MG, fixada para o dia 05/09/2025 às 13:00h, em razão de análise de impugnação ao Edital de Licitação. Mais informações pelo telefone (35) 3242-1161, Site www.turvolandia.mg.gov.br ou pelo e-mail licitaturvolandia@gmail.com. Turvolândia/MG, 03 de setembro de 2025. Paula Gerônima Pereira – Pregoeira Oficial.

[bookmark: _GoBack]